

Протокол №6 от 31.03.2021г об итогах закупа способом запроса ценовых предложений

с.Амангельды

08 апреля 2021 года 12 часов 00мин

КГП «Амангельдинская районная больница», 110200 Костанайская область с. Амангельды ул. Дуйсенбина 74 объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений следующих товаров

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Сумма
1	Нифедипин 10мг	таб	100	479,00
2	АМРИ-К 10мг/мл-1,0	амп	200	26 548,00
3	Перекиси водорода 3%-100,0	фл	100	14000,00
4	Перекиси водорода 3%-40,0	фл	100	5500,00
5	Кофеин бензоат 20%-1,0 №10	уп	10	1600,00
6	Хлоргексидина б/г 0,05%-100,0	фл	25	1500,00
7	Скальпель №24	шт	100	12800,00
8	Аммиак 10%-10,00	шт	20	740,00
9	Вазелин 25,0	фл	30	3050,00
10	Катетер в/в №24	шт	200	24000,00
11	Шприц 10,0	шт	15000	420000.000
12	Игла спинальная G22*90mm	шт	50	30400.00
13	Набор для катетеризации крупных сосудов взрослый 5F	шт	10	64000.00
14	Флюропленка 70*30,5	шт	10	380000.00
15	Стераниос 5,0	уп	3	50400.00
16	Катетер Фолея №10	шт	10	4000.00
17	Катетер Фолея №18	шт	10	3300.00
18	Катетер Фолея №8	шт	10	4000.00
19	Пентоксифиллин 5,0	амп	2000	102920,00
20	Бриллиантовый зеленый раствор спиртовой 1%-20,0	фл	20	1360,00
21	Анти цоликлон А 10,0	фл	10	10 000,00
22	Анти цоликлон В 10,0	фл	10	10 000,00
23	Анти цоликлон Д 10,0	фл	10	20 000,00
	Итого:			1 190 597.00

Заявка на участие в закупе представлены:

№	Наименование поставщика, адрес	БИН (ИИН)	Дата и время подачи заявки	Статус заявки
1	ТОО «Норд Реактив» г.Костанай ул.Гашека 6/1-28	080140016569	02.04.2021г в 09 часов 30 мин	допущен
2	ТОО «СТ-ФАРМ» г.Костанай ул. Амангельды д 85, ВП1	110440001669	02.04.2021г в 10 часов 00 мин	допущен
3	ТОО «Фармаком Импэкс» г.Костанай ул. Нурсултан Назарбаев 162	090740015405	02.04.2021г в 10 часов 30 мин	допущен
4	ТОО «А.Н.Р.» РК, г.Алматы, ул.Земнухова 19А	010340004252	02.04.2021г в 11 часов 00 мин	допущен

1. Запроса ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 080140016569

ТОО «Норд Реактив» г.Костанай ул.Гашека 6/1-28 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед	Сумма
1	Скальпель №24	шт	100,0	110,0	11000,0
2	Катетер в/в №24	шт	200,	99,0	19800,0

3	Шприц 10,0	шт	15000,0	22,0	330000,0
4	Игла спинальная G22*90mm	шт	50,0	462,0	23100,0
5	Набор для катетеризации крупных сосудов взрослый 5F	шт	10,0	5500,0	55000,0
6	Флюропленка 70*30,5	шт	10,0	32000,0	320000,0
7	Стераниос 5,0	уп	3,0	13500,0	40500,0
8	Катетер Фолея №10	шт	10,0	320,0	3200,0
9	Катетер Фолея №18	шт	10,0	300,0	3000,0
10	Катетер Фолея №8	шт	10,0	320,0	3200,0
11	Анти цоликлон А10,0	фл	10,0	700,0	7000,0
12	Анти цоликлон В10,0	фл	10,0	700,0	7000,0
13	Анти цоликлон Д10,0	фл	10,0	1600,0	16000,0
	Итого:				838 800,0

2. Запроса ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 110440001669
 ТОО «СТ-ФАРМ» г.Костанай ул. Амангельды д 85, ВП1 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед	Сумма
1	Шприц 10,0	шт	15000	14,50	217500,00
	Итого:				217 500,00

3. Запроса ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 090740015405
 ТОО «Фармаком Импэкс» г.Костанай ул. Нурсултан Назарбаев 162 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед	Сумма
1	Шприц 10,0	шт	15000	21,00	315000,00
	Итого:				315 000,00

4. Запроса ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 010340004252
 ТОО «А.Н.Р.» РК, г.Алматы, ул.Земнухова 19А, по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед	Сумма
1	АМРИ-К10мг/мл-1,0	амп	200	132,74	26548,00
	Итого:				26 548,00

Запроса ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 110440001669
 ТОО «СТ-ФАРМ» г.Костанай ул. Амангельды д 85, ВП1 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед	Сумма
1	Шприц 10,0	шт	15000	14,50	217500,00
	Итого:				217 500,00

Из одного источника по прилагаемой перечню БИН 080140016569
 ТОО «Норд Реактив» г.Костанай ул.Гашека 6/1-28 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед	Сумма
1	Скальпель №24	шт	100,0	110,0	11000,0
2	Катетер в/в №24	шт	200,	99,0	19800,0
3	Игла спинальная G22*90mm	шт	50,0	462,0	23100,0
4	Набор для катетеризации крупных сосудов взрослый 5F	шт	10,0	5500,0	55000,0
5	Флюропленка 70*30,5	шт	10,0	32000,0	320000,0
6	Стераниос 5,0	уп	3,0	13500,0	40500,0
7	Катетер Фолея №10	шт	10,0	320,0	3200,0
8	Катетер Фолея №18	шт	10,0	300,0	3000,0
9	Катетер Фолея №8	шт	10,0	320,0	3200,0
10	Анти цоликлон А10,0	фл	10,0	700,0	7000,0
11	Анти цоликлон В10,0	фл	10,0	700,0	7000,0
12	Анти цоликлон Д10,0	фл	10,0	1600,0	16000,0
	Итого:				508 800,0

Из одного источника по прилагаемой перечню БИН 010340004252
 ТОО «А.Н.Р.» РК, г.Алматы, ул.Земнухова 19А, по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед	Сумма
1	АМРИ-К10мг/мл-1,0	амп	200	132,74	26548,00
	Итого:				26 548,00

На основании Постановление Правительства Республики Казахстан №1729 от 30.10.2009 г. Главы 10 пункта 114 п.п.2 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений не состоявшимся по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Сумма
1	Нифедипин10мг	таб	100	479,00
2	Перекиси водорода 3%-100,0	фл	100	14000,00
3	Перекиси водорода3%-40,0	фл	100	5500,00
4	Коффеин бензоат 20%-1,0№10	уп	10	1600.00
5	Хлоргексидина б/г 0,05%-100,0	фл	25	1500.00
6	Вазелин 25,0	фл	30	3050,00
7	Пентоксифиллин 5,0	амп	2000	102920,00

8	Бриллиантовый зеленый раствор спиртовой 1%-20,0	фл	20	1360,00
	Итого:			130 409,00

- 1) Организатору закупок КГП «Амангельдинская районная больница» разместить информацию об итогах проведенных закупок способом запрос ценовых предложений на интернет-ресурсе Заказчика.
- 2) На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №1729 от 30.10.2009г. главы 10 пункта 114 п.п.2 Организатору закупок КГП «Амангельдинская районная больница».

Дополнительную информацию с справку можно получить по телефону: 8-714-40-21-8-95

И.о главного врача
КГП «Амангельдинская РБ»



Каканова Ж.Р.